ORGANISMO PARAMUNICIPAL OUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO PUBLICO

Usr: supervisor

rptEstadoPresupu

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/jul/2022 Al 30/sep/2022

Concepto

Egresos
Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS
Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO
Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA

$7,408,263.00
$4,990,000.00

$180,000.00

$827,478.00
$956,239.58
$389,545.42
$65,000.00
$1,401,000.00
$105,000.00

$35,000.00
$424,000.00

$425,000.00

$120,000.00
$117,000.00

$175,000.00

$3,407,000.00
$1,959,000.00
$40,000.00
$175,000.00

$26,000.00
$270,000.00

$20,000.00
$17,000.00
$70,000.00
$830,000.00
$605,000.00
$150,000.00
$10,000.00
$195,000.00
$250,000.00
$600,000.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$240,000.00
$20,000.00

$0.00
$0.00

$200,000.00

$0.00
$0.00

$20,000.00

-$10,000.00
$0.00
$40,000.00
$0.00

$0.00
-$40,000.00

-$20,000.00
$10,000.00
$0.00

$0.00
-$230,000.00
-$60,000.00
$0.00
-$170,000.00
$0.00

$0.00

$7,408,263.00
$4,990,000.00

$180,000.00

$827,478.00
$956,239.58
$389,545.42
$65,000.00
$1,641,000.00
$125,000.00

$35,000.00
$424,000.00

$625,000.00

$120,000.00
$117,000.00

$195,000.00

$3,397,000.00
$1,959,000.00
$80,000.00
$175,000.00

$26,000.00
$230,000.00

$0.00
$27,000.00
$70,000.00
$830,000.00
$375,000.00
$90,000.00
$10,000.00
$25,000.00
$250,000.00
$600,000.00

$1,604,744.27
$1,285,521.24

$37,479.98

$41,060.59
$194,707.72
$45,974.74
$0.00
$401,011.09
$33,191.94

$5,720.00
$70,934.14

$242,188.95

$35,564.89
$3,924.55

$9,486.62

$898,219.65
$476,900.46
$31,000.00
$51,815.41

$5,989.91
$97,339.92

$0.00
$7,865.67
$18,682.95
$208,625.33
$20,928.60
$0.00

$0.00

$0.00
$20,928.60
$0.00

$1,688,249.74
$1,285,521.24

$37,479.98

$41,060.59
$278,213.19
$45,974.74
$0.00
$401,118.85
$33,191.94

$5,720.00
$70,934.14

$242,188.95

$35,564.89
$3,924.55

$9,594.38

$909,712.82
$477,072.87
$31,000.00
$63,136.17

$5,989.91
$97,339.92

$0.00
$7,865.67
$18,682.95
$208,625.33
$20,928.60
$0.00

$0.00

$0.00
$20,928.60
$0.00

$5,803,518.73
$3,704,478.76

$142,520.02

$786,417.41
$761,531.86
$343,570.68
$65,000.00
$1,239,988.91
$91,808.06

$29,280.00
$353,065.86

$382,811.05

$84,435.11
$113,075.45

$185,513.38

$2,498,780.35
$1,482,099.54
$49,000.00
$123,184.59

$20,010.09
$132,660.08

$0.00
$19,134.33
$51,317.05
$621,374.67
$354,071.40
$90,000.00
$10,000.00
$25,000.00
$229,071.40
$600,000.00




ORGANISMO PARAMUNICIPAL OUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO PUBLICO
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Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

rptEstadoPresupu | Del 01/jul/2022 Al 30/sep/2022
Egresos
Concepto Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $600,000.00 $0.00 $600,000.00 $0.00 $0.00 $600,000.00
DEUDA PUBLICA $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
Total del Gasto $13,521,263.00 $0.00 $13,521,263.00 $2,924,903.61 $3,020,010.01 $10,596,359.39




